Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000
CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: prefeiturabotu@yahoo.com.br

2021/2024

Decreto n.º 059 de 18 de Julho de 2023.

Nomeia membros para compor a Comissão
de Fiscalização da TRADICIONAL FESTA DE
AGOSTO DO MUNICÍPIO DE
BOTUMIRIM/MG.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOTUMIRIM - MG, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 70º da Lei Orgânica, DECRETA:

Artigo. 1º -Ficam nomeados, os membros abaixo relacionados, para compor a

Comissão de Organização da TRADICIONAL DE AGOSTO DO MUNICÍPIO DE

BOTUMIRIM/MG para o ano de 2023, conforme segue:

MICHEL MAGNO MARIA SANTOS, CPF:062.524.716-74

ANTÔNIO AUGUSTO ROSA JÚNIOR, CPF: 079.857.476-30

EDMILSON ALVES CRUZ CPF: 314.177.388-20

Artigo. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Botumirim- MG, 18 de Julho de 2023

ANA PEREIRA NETA

PREFEITA MUNICIPAL

about:blank

	Decreto n.º 059 de 18 de Julho de 2023.
	Nomeia membros para compor a Comissão de Fiscalização da TRADICIONAL FESTA DE AGOSTO DO MUNICÍPIO DE BOTUMIRIM/MG.